

Распродажа остатков (скидка до 50%)

Продукция 1 категории в наличии на складе - крыша за час

Остатки действительны
на 06.08.2024

Профнастил (Полиэстер)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/кв.м.
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, кв.м.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/кв.м.		
Лист гладкий (от 0,3 до 2...)									
шоколад (RAL 8017)	2	1,25	0,4	8	10	525,6	420,48	26,1	530,4
шоколад (RAL 8017)	2	1,25	0,5	4	5	594	475,2	26,2	599,76
шоколад (RAL 8017)	2	1,25	0,7	2	2,5	853,2	682,56	26,1	860,88
графитовый-серый (RAL 7024)	2	1,25	0,55	6	7,5	674,1	539,28	26,3	681,36
морская волна (RAL 5021)	2	1,25	0,45	2	2,5	558	446,4	26,1	563,04
Профнастил С-8									
зеленый мох (RAL 6005)	5,5	1,2	0,45	110	132	558	465	23,7	575
оранжевый (RAL 2004)	1,5	1,2	0,45	10,5	12,6	558	465	23,7	575
шоколад (RAL 8017)	1,1	1,2	0,4	4,4	5,28	525,6	438	23,7	541,67
шоколад (RAL 8017)	2,5	1,2	0,5	2,5	3	594	495	23,7	612,5
шоколад (RAL 8017)	2	1,2	0,45	2	2,4	558	465	23,7	575
графитовый-серый (RAL 7024)	2	1,2	0,5	6	7,2	594	495	23,7	612,5
сигнально-белый (RAL 9003)	2,2	1,2	0,7	2,2	2,64	853,2	711	23,7	879,17
сигнально-белый (RAL 9003)	2	1,2	0,5	2	2,4	594	495	23,7	612,5
Профнастил НС-10									
графитовый-серый (RAL 7024)	2,2	1,145	0,5	6,6	7,56	594	518,78	23,7	641,92
графитовый-серый (RAL 7024)	2,5	1,145	0,5	2,5	2,86	594	518,78	23,7	641,92
графитовый-серый (RAL 7024)	2	1,145	0,5	2	2,29	594	518,78	23,7	641,92
светлая слоновая кость (RAL 1015)	2	1,145	0,5	10	11,45	594	518,78	23,7	641,92
рубин (RAL 3003)	2	1,145	0,4	6	6,87	525,6	459,04	23,7	567,69
шоколад (RAL 8017)	1,68	1,145	0,5	3,36	3,85	594	518,78	23,7	641,92
шоколад (RAL 8017)	2	1,145	0,45	2	2,29	558	487,34	23,7	602,62
серебристый алюминий (RAL 9006)	2	1,145	0,45	4	4,58	558	487,34	23,7	602,62
зеленая листва (RAL 6002)	2	1,145	0,5	2	2,29	594	518,78	23,7	641,92
красное вино (RAL 3005)	2	1,145	0,5	2	2,29	594	518,78	23,7	641,92
зеленый мох (RAL 6005)	2	1,145	0,45	2	2,29	558	487,34	23,7	602,62
Профнастил МК-20									
шоколад (RAL 8017)	5,5	1,15	0,5	33	37,95	594	516,52	23,7	639,13
Профнастил С-21									
шоколад (RAL 8017)	5,15	1,051	0,5	30,9	32,48	594	565,18	23,7	699,33
зеленый мох (RAL 6005)	3,6	1,051	0,7	18	18,92	853,2	811,8	23,7	1 003,81
Профнастил НС-35									
красное вино (RAL 3005)	5,8	1,06	0,5	17,4	18,44	594	560,38	23,7	693,4
Профнастил С-44									
красное вино (RAL 3005)	10,7	1,047	0,7	42,8	44,81	853,2	814,9	23,7	1 007,64
красное вино (RAL 3005)	5,35	1,047	0,7	10,7	11,2	853,2	814,9	23,7	1 007,64
красное вино (RAL 3005)	2	1,047	0,5	6	6,28	594	567,34	23,7	702,01
Профнастил Н-75									
сигнально-белый (RAL 9003)	9,1	0,8	0,8	327,6	262,08	990	1 237,5	23,7	1 531,25
Профнастил (ТЕКСТУРА Матовый)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/кв.м.
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, кв.м.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/кв.м.		
Лист гладкий (от 0,3 до 2...)									
шоколад (RAL 8017)	6	1,25	0,5	48	60	732,6	586,08	33,7	783,36
Профнастил НС-10									
красное вино (RAL 3005)	2	1,145	0,5	34	38,93	732,6	639,83	31	838,43
шоколад (RAL 8017)	2	1,145	0,5	14	16,03	732,6	639,83	31	838,43
Профнастил (SteelArt)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/кв.м.
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, кв.м.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/кв.м.		
Лист гладкий (от 0,3 до 2...)									
Античный дуб**	3	1,25	0,5	300	375	1 119,26	895,41	2	913,68
Орех 3D**	3	1,25	0,5	150	187,5	1 119,26	895,41	2	913,68
Профнастил НС-10									
Серый камень	2	1,145	0,5	50	57,25	794,7	694,06	39	965,07
Кирпичная кладка (1о-сторон)	2	1,145	0,45	8	9,16	794,7	694,06	39	965,07
Профнастил МК-20									
Дикий камень	6	1,15	0,5	6	6,9	794,7	691,04	39	960,87
Профнастил (Полиэстер двухсторонний)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/кв.м.
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, кв.м.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/кв.м.		

** стандартная продукция в наличии на складе

Профнастил С-8									
шоколад (RAL 8017)	2,4	1,2	0,45	33,6	40,32	663,3	552,75	23,6	
Профнастил (Оцинкованный)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/кв.м.
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, кв.м.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/кв.м.		
Лист гладкий (от 0,3 до 2...)									
Оцинковка	6	1,25	1,15	270	337,5	1 121,4	897,12	24	
Оцинковка	2,5	1,25	1,25	15	18,76	1 170	936	23,9	1 112
Оцинковка	2,5	1,25	0,95	10	12,51	897,3	717,84	26,2	1 160
Оцинковка	2,5	1,25	0,7	7,5	9,38	684	547,2	26,8	905,76
Профнастил С-8									
Оцинковка	2	1,2	0,4	2	2,4	450	375	23,8	464,17
Оцинковка	1,5	1,2	0,5	1,5	1,8	495	412,5	23,6	510
Профнастил НС-10									
Оцинковка	1,2	1,145	0,5	105,6	120,91	495	432,31	23,6	534,5
Оцинковка	3,8	1,145	0,45	7,6	8,7	468	408,73	23,5	504,8
Профнастил МК-20									
Оцинковка	2,8	1,15	0,45	2,8	3,22	468	406,96	23,5	502,61
Оцинковка	2,5	1,15	0,45	2,5	2,88	468	406,96	23,5	502,61
Профнастил Н-75									
Оцинковка	6,3	0,8	0,85	94,5	75,6	828	1 035	24,4	1 287,5
Профнастил Н-114 (1400)									
Оцинковка	10,7	0,807	1	10,7	8,63	1 156,5	1 433,09	25,4	1 796,78
Оцинковка	6,2	0,807	1	6,2	5	1 156,5	1 433,09	25,4	1 796,78
Оцинковка	4,17	0,807	0,8	4,17	3,37	945	1 171	24,9	1 462,21
Металлочерепица (Полиэстер)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/кв.м.
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, кв.м.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/кв.м.		
Монтеррей Стандарт									
шоколад (RAL 8017)	6,05	1,19	0,45	24,2	28,8	583,67	490,48	24,2	609,24
шоколад (RAL 8017)	3,6	1,19	0,45	18	21,42	583,67	490,48	24,2	609,24
шоколад (RAL 8017)	4,1	1,19	0,45	12,3	14,64	583,67	490,48	24,2	609,24
шоколад (RAL 8017)	5,35	1,19	0,45	10,7	12,73	583,67	490,48	24,2	609,24
шоколад (RAL 8017)	3,4	1,19	0,45	6,8	8,09	583,67	490,48	24,2	609,24
шоколад (RAL 8017)	5,7	1,19	0,45	5,7	6,78	583,67	490,48	24,2	609,24
шоколад (RAL 8017)	2,2	1,19	0,45	4,4	5,24	583,67	490,48	24,2	609,24
шоколад (RAL 8017)	2	1,19	0,45	4	4,76	583,67	490,48	24,2	609,24
шоколад (RAL 8017)	3,25	1,19	0,45	3,25	3,87	583,67	490,48	24,2	609,24
зеленый мох (RAL 6005)	2,9	1,19	0,45	14,5	17,26	583,67	490,48	24,2	609,24
зеленый мох (RAL 6005)	1,4	1,19	0,5	5,6	6,66	621,32	522,12	23,9	647,06
зеленый мох (RAL 6005)	2,45	1,19	0,5	2,45	2,92	621,32	522,12	23,9	647,06
Монтеррей Супер									
зеленый мох (RAL 6005)	1,85	1,19	0,5	3,7	4,4	630,83	530,11	23,6	655,46
Андалузия Стандарт									
шоколад (RAL 8017)	0,85	1,116	0,45	59,5	66,4	681,32	610,5	31,4	801,97
шоколад (RAL 8017)	0,75	1,116	0,5	2,25	2,51	725,27	649,89	31	851,25
Андалузия Модульная									
шоколад (RAL 8017)	0,85	1,116	0,5	4,25	4,74	748,8	670,97	30,9	878,14
шоколад (RAL 8017)	0,85	1,116	0,45	1,7	1,9	703,41	630,3	30,8	824,37
Декоративная панель "Каск...									
шоколад (RAL 8017)	6,05	1,139	0,5	36,3	41,35	634,39	556,97	24,5	693,59
Декоративная панель "Вене...									
шоколад (RAL 8017)	0,5	1,19	0,5	1	1,19	630,83	530,11	23,6	655,46
Металлочерепица (ТЕКСТУРА Матовый)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/кв.м.
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, кв.м.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/кв.м.		
Андалузия Стандарт									
графитовый-серый (RAL 7024)	0,85	1,116	0,5	31,45	35,1	894,5	801,52	30,8	1 048,39
Андалузия Модульная									
шоколад (RAL 8017)	0,85	1,116	0,45	9,35	10,43	835,02	748,23	31,1	981,18
Металлочерепица (Ю.Корея Mat)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/кв.м.
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, кв.м.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/кв.м.		
Андалузия Модульная									
Ю.Корея шоколад (RAL 8017)	0,75	1,116	0,52	21,75	24,27	407,4	365,06	54,6	564,52
Ю.Корея шоколад (RAL 8017)	0,85	1,116	0,52	3,4	3,79	407,4	365,06	54,6	564,52
Ю.Корея красное вино (RAL 3005)	0,85	1,116	0,52	13,6	15,18	407,4	365,06	54,6	564,52
Ю.Корея зеленый мох (RAL 6005)	0,85	1,116	0,52	1,7	1,9	407,4	365,06	54,6	564,52
Декоративная панель "Вене...									
Ю.Корея шоколад (RAL 8017)	0,85	1,19	0,52	3,4	4,05	377,54	317,26	40,6	446,22
Металлочерепица (Ю.Корея Туре)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/кв.м.
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, кв.м.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/кв.м.		
Андалузия Модульная									

** стандартная продукция в наличии на складе

Ю.Корея темная глина (мат.)	0,75	1,116	0,52	1,5	1,67	464,13	415,89	46,2
Сайдинг (Полиэстер)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, кв.м.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/кв.м.	
Сайдинг Кор. доска								
красное вино (RAL 3005)	5,3	0,267	0,45	10,6	2,83	155,13	581,02	30,9
серый (RAL 7004)	3	0,267	0,5	9	2,4	175,53	657,4	31
сигнально-белый (RAL 9003)	4,5	0,267	0,45	4,5	1,2	155,13	581,02	30,9
Сайдинг Софит								
шоколад (RAL 8017)**	3	0,267	0,45	3 786	1 010,87	211,68	792,81	2
графитовый-серый (RAL 7024)**	3	0,267	0,45	3 642	972,42	211,68	792,81	2
графитовый-серый (RAL 7024)	4,27	0,267	0,45	123,83	33,06	165,2	618,74	30,7
сигнально-белый (RAL 9003)**	3	0,267	0,45	3 720	993,24	211,68	792,81	2
сигнально-белый (RAL 9003)	3	0,267	0,5	6	1,6	185,8	695,87	30,8
Сайдинг Софит перфорирова...								
шоколад (RAL 8017)**	3	0,267	0,45	2 559	683,26	211,68	792,81	2
шоколад (RAL 8017)	3	0,267	0,5	6	1,6	185,8	695,87	30,8
сигнально-белый (RAL 9003)**	3	0,267	0,45	2 208	589,53	211,68	792,81	2
графитовый-серый (RAL 7024)**	3	0,267	0,45	1 284	342,83	211,68	792,81	2
Сайдинг (SteelArt)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, кв.м.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/кв.м.	
Сайдинг Бревно								
Античный дуб	3,75	0,363	0,5	3,75	1,36	299,2	824,23	39
Доборные элементы (Полиэстер)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, шт.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/шт.	
Ветровая								
ультрамарин (RAL 5002)	2,5	0,25	0,45	2 020	808	156	390	100
ультрамарин (RAL 5002)	2	0,25	0,45	120	60	156,25	312,5	100
темно-коричневый (RR32)	2,5	0,25	0,45	35	14	211,14	527,85	100
медно-коричневый (RAL 8004)	2,5	0,25	0,45	10	4	68	170	100
зеленый мох (RAL 6005)	2,5	0,25	0,45	5	2	68	170	100
красное вино (RAL 3005)	1	0,25	0,45	1	1	157,5	157,5	100
Уголок								
синий (RAL 5005)	2,5	0,42	0,45	20	8	114	285	100
морская волна (RAL 5021)	2,5	0,35	0,45	12,5	5	94	235	100
рубин (RAL 3003)	2,5	0,25	0,45	5	2	68	170	100
шоколад (RAL 8017)	2,5	0,14	0,45	2,5	1	38,2	95,5	100
шоколад (RAL 8017)	2,5	0,25	0,45	2,5	1	68	170	100
ультрамарин (RAL 5002)	2,5	0,42	0,45	2,5	1	114	285	100
Ендова								
коррида (RAL 3009)	2,5	0,35	0,45	7,5	3	94	235	100
Конек простой								
шоколад (RAL 8017)**	2	0,42	0,4	4 370	2 185	426,3	852,6	2
шоколад (RAL 8017)	2,5	0,63	0,45	5	2	171	427,5	100
зеленый мох (RAL 6005)	2,5	0,42	0,45	1 245	498	259	647,5	100
зеленый мох (RAL 6005)**	2	0,42	0,4	6	3	426,3	852,6	2
графитовый-серый (RAL 7024)**	2	0,42	0,4	978	489	426,3	852,6	2
красное вино (RAL 3005)**	2	0,42	0,4	604	302	426,3	852,6	2
красное вино (RAL 3005)	2,5	0,42	0,45	2,5	1	259	647,5	100
ультрамарин (RAL 5002)	2,5	0,42	0,45	325	130	259	647,5	100
коррида (RAL 3009)	2,5	0,42	0,45	32,5	13	114	285	100
синий (RAL 5005)	2	0,42	0,45	12	6	260	520	100
рубин (RAL 3003)	2,5	0,63	0,45	10	4	171	427,5	100
рубин (RAL 3003)	2,5	0,42	0,45	2,5	1	114	285	100
морская волна (RAL 5021)	2,5	0,42	0,45	2,5	1	114	285	100
Конек фигурный								
красно-коричневый (RAL 3011)	2,5	0,35	0,45	17,5	7	94	235	100
медно-коричневый (RAL 8004)	2,5	0,42	0,45	7,5	3	114	285	100
синий (RAL 5005)	2	0,42	0,45	4	2	260	520	100
Стартовая								
морская волна (RAL 5021)	2,5	0,08	0,45	20	8	22,6	56,5	100
Стеновая								
медно-коричневый (RAL 8004)	2,5	0,31	0,45	5	2	85	212,5	100
шоколад (RAL 8017)	2,5	0,42	0,45	2,5	1	114	285	100
зеленый мох (RAL 6005)	2,5	0,35	0,45	2,5	1	94	235	100
Планка примыкания								
шоколад (RAL 8017)	2	0,42	0,4	8	4	217,5	435	100
шоколад (RAL 8017)	2	0,31	0,45	2	1	202,5	405	100
Планка стыковочная								
слоновая кость (RAL 1014)	2,5	0,09	0,45	50	20	76,01	190,03	100
морская волна (RAL 5021)	2,5	0,31	0,45	25	10	263,5	658,76	100
синий (RAL 5005)	2,5	0,31	0,45	20	8	263,5	658,76	100
графитовый-серый (RAL 7024)	3	0,16	0,4	18	6	99,17	297,5	100
Планка карнизная								
шоколад (RAL 8017)**	2	0,18	0,4	3 090	1 545	205,8	411,6	2
шоколад (RAL 8017)	2,5	0,25	0,45	2,5	1	68	170	100
графитовый-серый (RAL 7024)**	2	0,18	0,4	2 984	1 492	205,8	411,6	2
графитовый-серый (RAL 7024)	2	0,3	0,45	70	35	253,37	506,74	100
зеленый мох (RAL 6005)**	2	0,18	0,4	94	47	205,8	411,6	2

608,15	Справочно	Цена продукции 1 категории под заказ, руб/кв.м.
760,3		
861,42		
760,3		
808,99		
808,99		
808,99		
808,99		
910,11		
808,99		
910,11		
808,99		
808,99		
1 146,01	Справочно	Цена продукции 1 категории под заказ, руб/кв.м.
Справочно	Цена продукции 1 категории под заказ, руб/шт	
780		
625		
1 055,7		
340		
340		
315		
570		
470		
340		
191		
340		
570		
470		
870		
855		
1 295		
870		
870		
870		
1 295		
1 295		
570		
1 040		
855		
570		
570		
470		
570		
1 040		
113		
425		
570		
470		
870		
810		
380,05		
1 317,51		
1 317,51		
595		
420		
340		
420		
1 013,47		
420		

** стандартная продукция в наличии на складе

красное вино (RAL 3005)**	2	0,18	0,4	46	23	205,8	411,6	2
красное вино (RAL 3005)	2,5	0,2	0,45	5	2	168,91	422,28	100
медно-коричневый (RAL 8004)	2,5	0,25	0,45	35	14	68	170	100
коррида (RAL 3009)	2,5	0,2	0,45	32,5	13	168,91	422,28	100
слоновая кость (RAL 1014)	2	0,2	0,45	14	7	168,91	337,83	100
морская волна (RAL 5021)	2	0,2	0,45	2	1	168,91	337,83	100
Профиль гнутый								
сигнально-белый (RAL 9003)	2	0,19	0,45	48	24	256,75	192,54	233,4
сигнально-белый (RAL 9003)	3	0,14	0,45	39	13	189,18	211,1	236,1
сигнально-белый (RAL 9003)	1,5	0,17	0,45	6	4	306,29	172,53	232,9
сигнально-белый (RAL 9003)	1,2	0,2	0,45	4,8	4	450,43	202,54	233,6
сигнально-белый (RAL 9003)	0,75	0,17	0,45	3	4	612,59	172,53	232,9
сигнально-белый (RAL 9003)	2,5	0,14	0,45	10	4	227,02	211,1	236,1
сигнально-белый (RAL 9003)	1,33	0,24	0,45	2,66	2	487,69	242,54	234,3
сигнально-белый (RAL 9003)	1	0,13	0,45	2	2	351,34	132,53	231,4
сигнально-белый (RAL 9003)	1,05	0,18	0,45	2,1	2	463,3	182,54	233,1
сигнально-белый (RAL 9003)	1,2	0,13	0,45	2,4	2	292,78	132,53	231,4
шоколад (RAL 8017)	2	0,29	0,45	8	4	391,88	293,09	234,3
шоколад (RAL 8017)	2,5	0,44	0,45	7,5	3	713,48	662,03	236,8
шоколад (RAL 8017)	2,5	0,27	0,45	7,5	3	364,85	337,53	237,8
шоколад (RAL 8017)	2,5	0,17	0,45	5	2	229,72	212,52	237,8
шоколад (RAL 8017)	2,5	0,24	0,45	2,5	1	324,31	302	235,6
шоколад (RAL 8017)	2,5	0,43	0,45	2,5	1	581,06	537,54	237,8
Скос								
серый (RAL 7004)	2,5	0,42	0,45	12,5	5	114	285	100
светлая слоновая кость (RAL 1015)	2,5	0,35	0,45	10	4	295,6	738,99	100
Планка торцевая								
шоколад (RAL 8017)**	2	0,25	0,4	1 698	849	276,85	553,7	2
шоколад (RAL 8017)	2,5	0,31	0,45	22,5	9	263,5	658,76	100
шоколад (RAL 8017)	2	0,25	0,45	2	1	182,5	365	100
красное вино (RAL 3005)**	2	0,25	0,4	1 408	704	276,85	553,7	2
красное вино (RAL 3005)	2,5	0,31	0,45	22,5	9	263,5	658,76	100
красное вино (RAL 3005)	2	0,25	0,45	2	1	182,5	365	100
графитовый-серый (RAL 7024)**	2	0,25	0,4	226	113	276,85	553,7	2
зеленый мох (RAL 6005)**	2	0,25	0,4	74	37	276,85	553,7	2
медно-коричневый (RAL 8004)	2,5	0,31	0,45	25	10	263,5	658,76	100
сигнально-белый (RAL 9003)	2,5	0,14	0,45	12,5	5	38,2	95,5	100
светлая слоновая кость (RAL 1015)	2,5	0,18	0,45	7,5	3	48,4	121	100
синий (RAL 5005)	2	0,25	0,45	4	2	182,5	365	100
Угол внутренний								
сигнально-белый (RAL 9003)**	3	0,14	0,4	810	270	169,87	509,6	2
шоколад (RAL 8017)**	3	0,14	0,4	555	185	169,87	509,6	2
шоколад (RAL 8017)	3	0,14	0,4	18	6	86,67	260	100
Угол наружный								
графитовый-серый (RAL 7024)**	3	0,14	0,4	867	289	169,87	509,6	2
графитовый-серый (RAL 7024)	1,8	0,27	0,45	1,8	1	253,37	456,06	100
сигнально-белый (RAL 9003)**	3	0,14	0,4	705	235	169,87	509,6	2
шоколад (RAL 8017)**	3	0,14	0,4	156	52	169,87	509,6	2
Ендова								
шоколад (RAL 8017)	2	0,42	0,4	10	5	223,75	447,5	100
Откос								
сигнально-белый (RAL 9003)	2,5	0,31	0,45	145	58	263,5	658,76	100
шоколад (RAL 8017)	2,5	0,31	0,45	22,5	9	263,5	658,76	100
светлая слоновая кость (RAL 1015)	2,5	0,18	0,45	10	4	48,4	121	100
Доборные элементы (Оцинкованные)								
						АКЦИЯ		Ваша выгода, %
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, шт.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/шт.	
Ветровая								
Оцинковка	2	0,25	0,5	2	1	92,5	185	100
Конек простой								
Оцинковка	2,5	0,42	0,45	7,5	3	86	215	100
Профиль гнутый								
Оцинковка	2	0,05	0,55	180	90	64,24	46,73	243,7
Оцинковка	0,6	0,06	0,55	10,8	18	256,95	56,07	243,7
уголок барьерный								
Оцинковка	2,5	0,17	0,45	7,5	3	37	92,5	100
Ендова верхняя								
Оцинковка	2,5	0,35	0,45	7,5	3	72	180	100
Оконный слив								
Оцинковка	2,5	0,2	0,45	5	2	43	107,5	100
Доборные элементы (Ю.Корея Туре)								
						АКЦИЯ		Ваша выгода, %
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, шт.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/шт.	
Уголок								
Ю.Корея темное дерево (глянц.)	2,5	0,35	0,52	2,5	1	186	465	100
Стартовая								
Ю.Корея светлое дерево (глянц.)	2,5	0,08	0,52	5	2	40,8	102	100
Нащельник								
Ю.Корея светлое дерево (глянц.)	2,5	0,31	0,52	15	6	186	465	100
Ю.Корея светлое дерево (глянц.)	2,5	0,18	0,52	5	2	96	240	100
Ю.Корея темное дерево (глянц.)	2,5	0,18	0,52	7,5	3	96	240	100
Планка торцевая								
Ю.Корея темное дерево (глянц.)	2,5	0,25	0,52	2,5	1	133,2	333	100

420
844,56
340
844,56
675,65
675,65
641,87
709,43
574,3
675,65
574,3
709,43
810,78
439,17
608,08
439,17
979,69
2 229,64
1 140,16
717,88
1 013,47
1 815,8
570
1 477,98
565
1 317,51
730
565
1 317,51
730
565
565
1 317,51
191
242
730
520
520
520
520
912,12
520
520
895
1 317,51
1 317,51
242
Справочно
Цена продукции 1 категории под заказ, руб/шт
370
430
160,59
192,71
185
360
215
Справочно
Цена продукции 1 категории под заказ, руб/шт
930
204
930
480
480
666

** стандартная продукция в наличии на складе

Доборные элементы (Ю.КореяО Mat)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, шт.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/шт.	
Стеновая								
Ю.Корея красное вино (RAL 3005)	2,5	0,31	0,52	2,5	1	132	330	100
Планка карнизная								
Ю.Корея шоколад (RAL 8017)	2,5	0,25	0,52	15	6	108	270	100
Доборные элементы (SteelArt)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, шт.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/шт.	
Планка стыковочная								
Золотой орех 3D	3	0,16	0,5	72	24	232,5	697,5	100
Угол наружный								
Античный дуб	3	0,14	0,5	12	4	149,17	447,5	100
Профиль оконный армирующий						АКЦИЯ		Ваша выгода, %
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, шт.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/шт.	
Профиль армирующий Створк...								
Оцинковка	6	0,08	1,35	13 068	2 178	16,41	73,84	66,7
Оцинковка	6	0,08	1,15	12 924	2 154	13,89	62,51	66,7

Справочно
Цена продукции 1 категории под заказ, руб/шт
660

540

Справочно
Цена продукции 1 категории под заказ, руб/шт
1 395

895

Справочно
Цена продукции 1 категории под заказ, руб/шт
123,06

104,19